
ZARZĄDZENIE Nr 0151/26/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia    30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć  wydatki w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie  288.500,00  zł, 
tj. do wysokości: 20.677.856,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 180.569,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 180.569,00

§ 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 30.569,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25.000,00
rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 25.000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

o kwotę 25.000,00

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 72.931,00
rozdz. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 10.000,00

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

o kwotę  10.000,00

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 62.931,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.931,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00

2. Zwiększyć plan przychodu budżetu gminy na 2006 r. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 
o kwotę 288.500,00 zł, tj. do wysokości 1.280.900,00 zł. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/26/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 27 kwietnia 2006 roku

U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez zwiększenie wydatków w globalnej kwocie 288.500,00 zł, 
tego na:

- dofinansowanie remontów cząstkowych i bieżącego utrzymania dróg gminnych – 30.569,00 zł,
- przebudowa jezdni ul. Moniuszki w Krzyżanowicach wraz z budową odwodnienia – etap I – 

150.000,00 zł,
- dofinansowanie rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu uregulowania 

spraw własności dróg gminnych – 10.000,00 zł,
- dofinansowanie zakupu samochodu dla miejscowego Posterunku Policji – 25.000,00 zł,
- dotację dla SPZLA w Krzyżanowicach na zakup aparatury medycznej – 10.000,00 zł,
- wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi – pozostałość środków z roku 2005 – 

62.931,00  zł  (543,00  zł  –  środki  z ponadplanowych  dochodów,  62.388,00 
zł z niewykorzystanych wydatków).
Niniejsze Zarządzenie obejmuje zmiany (w szczegółowości do paragrafu) dokonane Uchwałą 

Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXVII/14/06 z dnia 27 kwietnia 2006r. 


	Transport i łączność
	Gospodarka mieszkaniowa
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochrona zdrowia
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

